
UCHWAŁA NR XIX/172/2020 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje:   
           
W Uchwale Nr XI/117/19 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej 
na 2020 rok, zmienionej:          
              
 
·Uchwałą Nr XII/118/20 Rady Gminy Obrzycko z dnia 9 stycznia 2020r.     
·Zarządzeniem Nr 85/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 4 lutego 2020r.     
·Uchwałą Nr XIII/121/20 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 lutego 2020r.     
·Zarządzeniem Nr 95/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 16 marca 2020r.     
·Zarządzeniem Nr 101/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 26 marca 2020r.     
·Zarządzeniem Nr 104/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 23 kwietnia 2020r.     
·Uchwałą XV/139/20 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 maja 2020r.      
·Zarządzeniem Nr 120/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29 czerwca 2020r.     
·Zarządzeniem Nr 123/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 10 lipca 2020r.     
·Uchwałą XVI/148/20 Rady Gminy Obrzycko z dnia 3 sierpnia 2020r.     
·Zarządzeniem Nr 129/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 sierpnia 2020r.     
·Uchwałą XVII/156/20 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 września 2020r.     
·Zarządzeniem Nr 137/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 16 października 2020r.    
·Uchwałą XVIII/162/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 października 2020r.    
·Zarządzeniem Nr 148/2020 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 12 listopada 2020r.    
            
 
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 

§ 1. W § 1 ust. 1  ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie -  24 499 882,61 zł  
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -  23 536 417,63 zł  
w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    -     99 820,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie      -  963 464,98 zł   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.   
  
 
W § 1  ust.  2 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują  w szczególności: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zleconych odrębnymi  
ustawami w wysokości        -        8 077 235,37 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, stanowiący załącznik Nr 1a do uchwały 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC97BAE7-F17E-46EF-9472-AF82CA2D3C36. podpisany Strona 1



§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie  -      29 574 020,54 zł 
  
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -       23 063 625,54 zł 
              
w tym: 

1) z tytułu wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa   
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp.       - 99 820,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie      - 6 510 395,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 2, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.   
  
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę  -  23 063 625,54 zł 
  
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -       14 054 518,19 zł  
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          7 505 762,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych    -          6 548 756,19 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 477 965,20 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          8 146 322,15 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp. 
          -   99 820,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 285 000,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 2a, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.    
 

§ 2. ust. 3 otrzymuje brzmienie:         
  
Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: -        6 510 395,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 2b, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej.    
 
W § 2 ust. 4 wydatki, o których mowa w ustępie 1 obejmują: 

-  wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań      
zleconych ustawami w kwocie:      -     8 077 235,37 zł 
  
zgodnie z załącznikiem nr 2c do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2c do uchwały budżetowej.
              
 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5 074 137,93 zł zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 698 051,91 zł, nadwyżką 
z lat ubiegłych w kwocie 354 536,20 zł oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 
21 549,82 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC97BAE7-F17E-46EF-9472-AF82CA2D3C36. podpisany Strona 2



§ 4. .§ 4 otrzymuje brzmienie:         
   
Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 6 160 137,93 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie  
1 086 000,00 zł .            
 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 zmieniającym załącznik nr 3 do uchwały budżetowej.    
    
 

§ 5. Dochody z Rządowego Funduszy Inwestycji Lokalnych w kwocie 755 761,00 zł przeznacza się na 
finansowanie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  
   
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
  
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC97BAE7-F17E-46EF-9472-AF82CA2D3C36. podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 154 872,00 155 141,00

Spis powszechny i inne 22 556,00 22 825,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

22 556,00 22 825,00

758 Różne rozliczenia 6 182 726,09 6 182 726,09

Różne rozliczenia finansowe 989 353,09 233 592,09
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

755 761,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 755 761,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 755 761,00

855 Rodzina 7 408 754,00 7 609 654,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 188 552,00 2 388 552,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 175 552,00 2 375 552,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

36 326,00 37 226,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

36 326,00 37 226,00

24 298 713,61 24 499 882,61

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 201 169,00

85513 900,00

2010 900,00

85502 200 000,00

2010 200 000,00

6290 755 761,00

200 900,00

6350 -755 761,00

75816 755 761,00

0,00

75814 -755 761,00

75056 269,00

2010 269,00

Zmiana w  plane dochodów na 2020 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/172/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25.11.2020r.

Rozdział Paragraf Zmiana
269,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC97BAE7-F17E-46EF-9472-AF82CA2D3C36. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 55 052,00 55 321,00

Spis powszechny i inne 22 556,00 22 825,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 556,00 22 825,00

855 Rodzina 7 384 754,00 7 585 654,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 175 552,00 2 375 552,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 175 552,00 2 375 552,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

36 326,00 37 226,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

36 326,00 37 226,00

7 876 066,37 8 077 235,37

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

2010 900,00

Razem: 201 169,00

2010 200 000,00

85513 900,00

200 900,00

85502 200 000,00

75056 269,00

2010 269,00

Zmiana w  planie finansowym dochodów  na zadania zlecone na 2020 rok
Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XIX/172/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25.11.2020r.

Rozdział Paragraf Zmiana
269,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC97BAE7-F17E-46EF-9472-AF82CA2D3C36. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 119 625,00

Cmentarze 58 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00

Administracja publiczna 3 594 131,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 214 709,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 155,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Spis powszechny i inne 22 556,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 268,51

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

Pomoc społeczna 1 133 916,60

Ośrodki pomocy społecznej 665 830,14

Zakup usług pozostałych 19 070,14

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 440,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 440,00

Rodzina 7 603 804,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 189 352,00

Świadczenia społeczne 2 118 552,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

36 326,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 326,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 965 027,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 567 000,00

Zakup energii 50 500,00

Zakup usług pozostałych 12 500,00

4260 -4 500,00 46 000,00

4300 -2 000,00 10 500,00

900 0,00 1 965 027,00

90015 -6 500,00 560 500,00

85513 900,00 37 226,00

4130 900,00 37 226,00

85502 200 000,00 2 389 352,00

3110 200 000,00 2 318 552,00

4170 -2 500,00 14 940,00

855 200 900,00 7 804 704,00

4300 2 500,00 21 570,14

85228 -2 500,00 24 940,00

852 0,00 1 133 916,60

85219 2 500,00 668 330,14

4170 8 649,10 8 649,10

4210 269,00 985,00

75056 269,00 22 825,00

4010 -8 649,10 9 619,41

6050 20 000,00 141 155,00

6060 -20 000,00 0,00

750 269,00 3 594 400,00

75023 0,00 3 214 709,00

4210 -3 500,00 6 300,00

4300 3 500,00 4 700,00

710 0,00 119 625,00

71035 0,00 58 000,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na 2020 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/172/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25.11.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC97BAE7-F17E-46EF-9472-AF82CA2D3C36. podpisany Strona 1



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 10 833,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 833,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

29 372 851,54

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4300 -3 000,00 2 000,00

Razem: 201 169,00 29 574 020,54

4390 -2 833,00 0,00

90026 -3 000,00 2 000,00

90019 9 500,00 20 333,00

4300 12 333,00 20 333,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC97BAE7-F17E-46EF-9472-AF82CA2D3C36. podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 119 625,00

Cmentarze 58 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00

Administracja publiczna 3 452 976,00

Spis powszechny i inne 22 556,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 268,51

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

Pomoc społeczna 1 133 916,60

Ośrodki pomocy społecznej 665 830,14

Zakup usług pozostałych 19 070,14

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 440,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 440,00

Rodzina 7 603 804,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 189 352,00

Świadczenia społeczne 2 118 552,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

36 326,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 326,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 828 027,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 480 000,00

Zakup energii 50 500,00

Zakup usług pozostałych 12 500,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 10 833,00

Zakup usług pozostałych 8 000,004300 12 333,00 20 333,00

4300 -2 000,00 10 500,00

90019 9 500,00 20 333,00

90015 -6 500,00 473 500,00

4260 -4 500,00 46 000,00

4130 900,00 37 226,00

900 0,00 1 828 027,00

3110 200 000,00 2 318 552,00

85513 900,00 37 226,00

855 200 900,00 7 804 704,00

85502 200 000,00 2 389 352,00

85228 -2 500,00 24 940,00

4170 -2 500,00 14 940,00

85219 2 500,00 668 330,14

4300 2 500,00 21 570,14

4210 269,00 985,00

852 0,00 1 133 916,60

4010 -8 649,10 9 619,41

4170 8 649,10 8 649,10

750 269,00 3 453 245,00

75056 269,00 22 825,00

4210 -3 500,00 6 300,00

4300 3 500,00 4 700,00

710 0,00 119 625,00

71035 0,00 58 000,00

Zmiany w planie finansowym wydatków bieżących  na 2020 rok
Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIX/172/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25.11.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC97BAE7-F17E-46EF-9472-AF82CA2D3C36. podpisany Strona 1



Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 833,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

22 862 456,54

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 201 169,00 23 063 625,54

90026 -3 000,00 2 000,00

4300 -3 000,00 2 000,00

4390 -2 833,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC97BAE7-F17E-46EF-9472-AF82CA2D3C36. podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 141 155,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 155,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 155,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

6 510 395,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 0,00 6 510 395,00

6050 20 000,00 141 155,00

6060 -20 000,00 0,00

750 0,00 141 155,00

75023 0,00 141 155,00

Zmiana w planie finansowym wydatków majątkowych na 2020 rok
Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XIX/172/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25.11.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC97BAE7-F17E-46EF-9472-AF82CA2D3C36. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 55 052,00

Spis powszechny i inne 22 556,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 268,51

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

Rodzina 7 384 754,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 175 552,00

Świadczenia społeczne 2 118 552,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

36 326,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 326,00

7 876 066,37

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 201 169,00 8 077 235,37

85513 900,00 37 226,00

4130 900,00 37 226,00

85502 200 000,00 2 375 552,00

3110 200 000,00 2 318 552,00

4210 269,00 985,00

855 200 900,00 7 585 654,00

4010 -8 649,10 9 619,41

4170 8 649,10 8 649,10

750 269,00 55 321,00

75056 269,00 22 825,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone 2020 rok
Załącznik Nr 2c do Uchwały Nr XIX/172/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25.11.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC97BAE7-F17E-46EF-9472-AF82CA2D3C36. podpisany Strona 1



Treść Klasyfikacja
§ przed zmianą zmiana po zmianie

2 3 4 5 6

6 160 137,93 0,00 6 160 137,93

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącycm budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach

905 21 549,82 21 549,82

Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 996 551,91 3 787 500,00 5 784 051,91

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

952 3 787 500,00 -3 787 500,00 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 354 536,20 354 536,20

1 086 000,00 1 086 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 1 086 000,00 1 086 000,00

Przewodniczacy Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek

3.

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

2.

1.

4.

Lp.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2020r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XIX/172/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 listopada 2020 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC97BAE7-F17E-46EF-9472-AF82CA2D3C36. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia finansowe 755 761,00

75816 Wpływy do rozliczenia 755 761,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

755 761,00

755 761,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 755 761,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 755 761,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków w niejscowości Zielonagóra i 
Stobnicko)

755 761,00

755 761,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

i finansowanie nimi wydatków majątkowych (art..237 ust 1 uofp)
Dochody ze środków pieniężnych Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/172/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25.11.2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC97BAE7-F17E-46EF-9472-AF82CA2D3C36. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana w planie dochodów (zwiększenie o kwotę 201 169,00 zł) wynika z:
1. Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.402.2020.6 informującego o zwiększeniu dotacji

celowej na 2020 rok na realizację świadczeń

- w rozdziale 85502 § 2010 zwiększenie o kwotę 200 000,00 zł,
- w rozdziale 85513 § 2010 zwiększenie o kwotę 900,00 zł,

Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio.
2. Pisma Z-cy Wojewódzkiego Komisarza Spisowego Nr POZ-WO.5742.1.2020 informującego o

przyznaniu dotacji na wydatki rzeczowe związane z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i
Mieszkań

- w rozdziale 75056 § 2010 zwiększenie o kwotę 269,00 zł,
Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio.

Pozostałych zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w celu dostosowania planu do aktualnych
potrzeb jednostek oraz przepisów prawa.

Przychody budżetu określa się w kwocie 6 160 137,93 zł z przeznaczeniem na :
Pokrycie deficytu w wysokości 5 074 137,93 zł,
Spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 086 000,00 zł.
Deficyt budżetu w kwocie 5 074 137,93 zł zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków, o
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 698 051,91 zł, nadwyżką
z lat ubiegłych w kwocie 354 536,20 zł oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w
kwocie 21 549,82 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC97BAE7-F17E-46EF-9472-AF82CA2D3C36. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Tiret 1 (6)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 zal 1
	Załącznik 1a zal 1a
	Załącznik 2 zal 2
	Załącznik 2a zal 2a
	Załącznik 2b zal 2b
	Załącznik 2c zal 2c
	Załącznik 3 zal 3
	Załącznik 4 zal 4
	Załącznik

